[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __12 ноября 2012 года__№__10___
О правопреемстве Городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области
В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7 Закона Нижегородской области от 03 июля 2012 года № 82-З "О преобразовании муниципальных образований Первомайского муниципального района Нижегородской области" Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Считать Городскую Думу городского округа город Первомайск Нижегородской области правопреемником Земского собрания Первомайского муниципального района Нижегородской области, городской Думы города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области, Сатисского поселкового Совета Первомайского муниципального района Нижегородской области, сельского Совета Петровского сельсовета Первомайского муниципального района Нижегородской области, сельского совета Большемакателемского сельсовета Первомайского муниципального района Нижегородской области

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

 Е.А.Лебеднова